
Digitální doplněk výuky středoškolské matematiky, který používá 78 % škol, 
jež ho vyzkoušelo.



Pátým rokem zjišťujeme, do jaké míry může výuku 
matematiky ve školách proměnit počítač.

2012 2013 2014 2015 2016

+

Techambition 
vzniká jako 

sbírka vizualizací 
pro vysoké školy

Získáváme cenu  
za přínos pro 
vzdělávání od 

Google a Eduin 

Vyvíjíme 
pomůcky pro 

Stanford, rodí se 
nový koncept

Prvním 
zákazníkem se 

stává gymnázium 
Jana Keplera

Začíná 
testování trhu v 
Itálii, Španělsku 
a na Slovensku



Data získáváme primárně skrze online sbírku interaktivních lekcí, 
kterou sami vyvíjíme.

Naše serverová aplikace z těchto dat automaticky vyhodnotí 
úroveň pochopení studenty.

V návaznosti na lekce vyvíjíme také interaktivní nástroje pro 
použití v hodině.

Výuku může změnit detailní vyhodnocování dat o 
studentech za účelem perfektní připravenosti učitelů.



Učitel může každou hodinu začít tam, kde studenti 
nejvíce tápali.

Samostudium 
Po svém a zábavně

Vyhodnocení a příprava 
Rychle a přesně

Výuka ve škole 
Poutavě

Studenti díky vizualizacím 
zasazeným do online úkolů sami 
prozkoumají a pochopí principy 

matematiky v prostředí jim 
vlastním - na internetu. 

Systém informuje učitele o 
výsledcích, automaticky 

identifikuje problémové principy 
a doporučí vhodné vizualizace 

pro jejich vysvětlení při výkladu.

Doporučené vizualizace použité 
v úvodu hodiny k vysvětlení 

identifikovaných principů výrazně 
urychlí vysvětlení probírané 

látky.



Nástroje pro 
použití v hodině

Obsah pro 
samostudium

Automatické 
vyhodnocení

Techambition ✓ ✓ ✓
Khan Academy, MOOC ✗ ✓ ✓
Online encyklopedie ✗ ✓ ✗
Geogebra ✓ ✓ ✗
Software pro interktivní 
tabule ✓ ✗ ✗

Techambition díky analýze dat unikátně propojuje 
všechny aspekty výuky.



Zájem škol v uplynulém školním roce náš koncept 
potvrdil.

78 % škol si 
zaplatilo licenci

63 škol Techambition 
vyzkoušelo → 50 škol zakoupilo licenci

Prodloužené 
licence 

Gymnázium Jana Keplera 
bylo prvním zákazníkem → Již prodloužilo licenci 

a zvýšilo počet studentů

Elitní gymnázia
i odborná učiliště

Prvními zákazníky byly 
gymnázia →

Dnes Techambition 
používají i odborná učiliště 
různých zaměření

První zahraniční 
školy Prvních 7 škol ve Španělsku →

Všechny oslovené školy si 
Techambition chtěly 
vyzkoušet



Sleva pro účastníky Semináře.

Vizualizace do hodin jsou učitele navždy zdarma.

Běžná cena je 140 Kč za studenta za rok.

Účastníci mohou do konce října objednávat za 80 Kč za studenta 
za rok.



Můžete se na mě kdykoliv obrátit a díky za pozornost.

jakub.stransky@techambition.com

+420 734 327 821


